representantes,   decretou   e   eu,   em  seu  nome,   sanciono   a   seguinte
Lei:

Art.   1°   -  Fica  o  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal  autorizado   a
abrir      CRÉDITO      ADICIONAL      ESPECIAL      no      valor      total      de      R$
870.000,00(oitocentos   e   setenta   mil   reais),   na   seguinte   dotação
orçamentária :

070000-SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO
•170100  -SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃ0

12.361,0007.1.307  -PROGRAMA  PROETI
3.3.90.30.00  -Material  de  Consumo ...... FR..11250004  R$  250.000,00